MS 17.2024 DN CUNG CAP THONG TIN - Trang 1 / 2

GIẤY ĐỀ NGHỊ

CUNG CẤP THÔNG TIN TÀI KHOẢN
                                 APPLICATION FOR PROVIDING ACCOUNT INFORMATION

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG(SAIGONBANK)
To: SAIGON BANK FOR INDUSTRY AND TRADE (SAIGONBANK)

      CHI NHÁNH/Branch: ...................................................

Khách hàng: .................................................................................. Mã khách hàng: ...........................
(Customer) (Client No)

Mã số DN/QĐTL/GPHĐ: ..........................................Ngày cấp: ...................Nơi cấp: .........................

(Business code/Establishment/Operating license)       (Date of issue) (Place of issue)

Hoặc CMND/CC/CCCD/HC: ..............................Ngày cấp: ......................Nơi cấp: .........................

(Or ID/ Citizen ID/Passport No.) (Date of issue) (Place of issue)

Địa chỉ (Address):  ..............................................................................................................................

Người đại diện hợp pháp:  ..............................................................Chức vụ: ....................................
(Legal Representative) (Position)

Số tài khoản: ........................................................................ tại SAIGONBANK- ............................

(Account No) (At SAIGONBANK)

Nay do nhu cầu sử dụng, đề nghị SAIGONBANK cung cấp thông tin tài khoản chi tiết như sau:
(Upon my/our demand, I/we request SAIGONBANK to provide the account information with the following

details)

 Sao kê tài khoản số: .................................................................................................................
(Statement of account No.)

Từ ngày: ..................................  đến hết ngày:................................. Số lượng: ........... bản chính.
(From)  (To)  (Quantity)   (original(s))

 Gửi sao kê tài khoản (Send Statement of account):

Số tài khoản: ...................................................................................................... Số lượng: .........

(Account No.) (Quantity)

Chu kỳ nhận sao kê (Statement of account delivery frequency):

Hàng tháng  Hàng quý   6 Tháng  Hàng năm  Khác: ...................................
(Monthly)  (Quarterly) (Six-monthly) (Annual) (Others)

Nơi nhận (Recipients):

 Email: ...................................................................................................................................

 Địa chỉ (Address): ..................................................................................................................

Họ và tên người nhận(Receiver’s name): ...............................................................................

CMND/CC/CCCD/HC: ..........................Ngày cấp:  ................... Nơi cấp: ..........................
 (ID/Citizen ID/Passport No.) (Date of issue) (Place of issue)

Số điện thoại người nhận (Receiver’s phone):  .......................................................................

 In lại sổ phụ ngày: .......................... Số tài khoản: .................................... Số lượng:...............

 (Reprint statement on)  (Account no.)  (Quantity)

 Xác nhận số dư tại thời điểm: ....................................................................Số lượng: ..............

(Balance confirmation at the date) (Quantity)

 Sao y bản chính số lượng: .......................................................................................................

(Number of duplicate)

MS 17.2024 DN CUNG CAP THONG TIN - Trang 2 / 2

 Sao lục chứng từ. Loại chứng từ: ............................................................................................
(Copy of documents. Type of documents)

Từ ngày: ..................  đến ngày: ...................... Số tài khoản: .......................................................

(From)  (To)  (Account No)

Giá trị giao dịch: ............................................................ Số lượng: .............................................
(Transaction value)  (Quantity)

 Xác nhận mở tài khoản: .............................................................................Số lượng: ..............

(Account opening confirmation) (Quantity)

 Xác nhận khác: ..........................................................................................Số lượng: ..............
(Other confirmation) (Quantity)

Phí dịch vụ phát sinh nếu có thu trên tài khoản:  ...............................................................................
(Arising service fees (if any) collected from the account)

Họ tên người nhận:  ...........................................................................................................................

(Receiver’s name)

CMND/CC/CCCD/HC: .......................................Ngày cấp: ......................Nơi cấp: .........................

(ID/ Citizen ID/Passport No.) (Date of issue) (Place of issue)

Chúng tôi/Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm đối với mọi phát sinh mất mát hoặc thiệt hại

từ yêu cầu nêu trên.
We/I commit to take full responsibility for any loss or damage arising from the above request.

                                               ………………, ngày/date……..tháng/month…….năm/year………

  Kế toán trưởng                    Chủ tài khoản/Người đại diện hợp pháp của chủ tài khoản

(Chief Accountant)  (Account holder/Legal representative of the account holder)

 (Ký, họ tên) [(Ký, họ tên, đóng dấu(nếu có)]

(Signature, Full name)                                    [Signature, Full name, Stamp(if any)]